
 

PROTOKÓŁ Z OBRAD 

 

XV Sesji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji z dnia 10 kwietnia 2015 

roku.: 

  

Obecnych: 21 z 26 radnych 

 
1. Aleksandra Papuga 

2. Dawid Kacprzyk 

3. Monika Matysiak 

4. Katarzyna Biarda 

5. Jan Siesicki 

6. Bartosz Dąbrowa 

7. Dominik Tonicki 

8. Bartłomiej Pilaszek 

9. Paweł Ostrowski 

10. Zuzanna Sumka 

11. Rusłana Kubaj 

12. Andrzej Kiernich 

13. Joanna Powójska 

14. Antoni Pławski 

15. Mateusz Rulski 

16. Wojciech Olszewski 

17. Adam Pantow 

18. Łukasz Więcławski 

19. Marta Peret 

20. Magdalena Gendek 

21. Mikołaj Jabłoński 

 

 

 



Ponadto obecne były osoby: 

 

1. p. Małgorzata Mickie – Inspektor w Biurze Rady m.st. Warszawy 

2. p. Angelika Jastrzębska – Centrum Komunikacji Społecznej 

3. p. Katarzyna Kiryluk – LXII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego          

im. gen. Władysława Andersa 

4. p. Robert Escher - LXV LO im. gen. Józefa Bema 

5. p. Kacper Wieczorek – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Dzielnicy Śródmieście 

6. p. Diana Zierke – Stowarzyszenie AVANGARDA 

7. p. Mateusz Wiśniewski - Społeczne Liceum Ogólnokształcące nr 4 im. Batalionu 

Armii Krajowej „Parasol” 

8. p. Oskar Rykowski – Radny Młodzieżowej Rady Dzielnicy Śródmieście 

9. p. Kacper Chyła – Radny Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ochota 

10. p. Artur Olchowy – Stowarzyszenie AVANGARDA 

11. p. Adam Malczak – były Przewodniczący Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Dyskusja oraz głosowanie nad współorganizowaniem projektu „Kulturalnie                         

z Cervantesem” wraz ze społecznością szkolną XXXIV LO im. Miguela de Cervantesa  

4. Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej Rady         

m.st. Warszawy projektu „W pogoni za zmianą”  

5. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIV Sesji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy         

III Kadencji w dniu 20 marca 2015 roku  

6. Dyskusja nad zmianą logo Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy  

7. Głosowanie nad przyjęciem rezygnacji Radnej Anety Żyro  

8. Dyskusja oraz głosowanie nad unieważnieniem Uchwały nr X/38/2014 Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy z dnia 19 grudnia 2014 roku ws. współorganizowania projektu „Dorastajmy 

Razem”  

9. Sprawozdanie ze spotkania Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Młodzieżową Radą 

Miasta Lublina – Wiceprzewodnicząca Marta Peret  

10. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu ds. organizowania konferencji młodzieżowych rad  

11. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu organizacyjnego ds. projektu „Zadaj pytanie Pani Prezydent”  

12. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu ds. organizacji bitwy na balony z wodą  

13. Sprawozdanie z organizacji konkursu „Zrozumieć Rosję"  

14. Informacja na temat strony internetowej MRW – Radny Jan Siesicki  

15. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady                        

m.st. Warszawy z działalności między Sesjami  

16. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy z działalności między Sesjami  

17. Dyskusja nad spotkaniem Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Prezydent                        

m.st. Warszawy – Panią Hanną Gronkiewicz-Waltz w dniu 24 kwietnia 2015 roku  

18. Sprawy bieżące  

19. Wolne wnioski i zapytania Radnych  

20. Zamknięcie Sesji  

 

 

 

 

 

 

 



Zrealizowany porządek obrad: 

  

  

1. Otwarcie Sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Projekt Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. organizowania projektu „Młodzi 

Zdolni” z Młodzieżową Radą Dzielnicy Śródmieście miasta stołecznego Warszawy   

4. Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej Rady             

m.st. Warszawy projektu „Avangarda X” 

5. Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej Rady          

m.st. Warszawy projektu „W pogoni za zmianą”  

6. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIV Sesji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy          

III Kadencji w dniu 20 marca 2015 roku  

7. Dyskusja nad zmianą logo Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy  

8. Głosowanie nad przyjęciem rezygnacji Radnej Anety Żyro  

9. Dyskusja oraz głosowanie nad unieważnieniem Uchwały nr X/38/2014 Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy z dnia 19 grudnia 2014 roku ws. współorganizowania projektu „Dorastajmy 

Razem”  

10. Rezygnacja radnego Aleksandra Łabanowskiego z funkcji Skarbnika Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy 

11. Projekt uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na stanowisko Skarbnika MRW 

12. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających na stanowisko Skarbnika Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy III Kadencji 

13. Sprawozdanie ze spotkania Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Młodzieżową Radą 

Miasta Lublina – Wiceprzewodnicząca Marta Peret  

14. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu ds. organizowania konferencji młodzieżowych rad  

15. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu organizacyjnego ds. projektu „Zadaj pytanie Pani Prezydent”  

16. Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

ws. powołania zespołu ds. organizacji bitwy na balony z wodą  

17. Sprawozdanie z organizacji konkursu „Zrozumieć Rosję"  

18. Informacja na temat strony internetowej MRW – Radny Jan Siesicki  

19. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady                        

m.st. Warszawy z działalności między Sesjami  

20. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy z działalności między Sesjami  

21. Dyskusja nad spotkaniem Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Prezydent                        

m.st. Warszawy – Panią Hanną Gronkiewicz-Waltz w dniu 24 kwietnia 2015 roku  



22. Sprawy bieżące  

23. Wolne wnioski i zapytania Radnych  

24. Zamknięcie Sesji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad.1 – Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski uroczyście otworzył XV Sesję III Kadencji 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. Po przywitaniu przybyłych gości i sprawdzeniu listy 

obecności, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu Sesji. 

 

Ad.2 – Przyjęcie porządku obrad  

Przewodniczący Łukasz Więcławski przedstawił Radnym proponowany porządek obrad. 

Zostały wprowadzone następujące poprawki: 

1. Usunięcie punktu 3 

2. Projekt Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. organizowania projektu 

„Młodzi Zdolni” z Młodzieżową Radą Dzielnicy Śródmieście miasta stołecznego 

Warszawy  (po punkcie 2) 

3. Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy projektu „Avangarda X” (po poprzedniej poprawce) 

4. Rezygnacja radnego Aleksandra Łabanowskiego z funkcji Skarbnika Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy (po punkcie 8) 

5. Projekt uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na stanowisko Skarbnika MRW                    

(po poprzedniej poprawce) 

6. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających na stanowisko Skarbnika Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy III Kadencji (po poprzedniej poprawce) 

Po zapoznaniu się Radnych z porządkiem obrad, Przewodniczący rozpoczął głosowanie       

za przyjęciem porządku obrad. 

Głosowanie (za przyjęciem porządku obrad). Stosunkiem głosów: 21  za, 0 przeciw,        

0 wstrzymujący się, porządek został przyjęty. 

 

 

Ad. 3 – Projekt Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. organizowania 

projektu „Młodzi Zdolni” z Młodzieżową Radą Dzielnicy Śródmieście miasta 

stołecznego Warszawy   

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Dzielnicy Śródmieście Kacper Wieczorek przedstawił 

założenia 5 edycji festiwalu artystycznego „Młodzi Zdolni” organizowanego przez MRDŚ. 

Projekt powstał w 2010 roku. W tym roku współpracują z Gazetą Wyborczą. Udało im się 

zdobyć patronat honorowy Prezydent m.st. Warszawy Hanny Gronkiewicz-Waltz. Festiwal 

składa się z trzech kategorii: muzycznej, plastycznej i tanecznej oraz z trzech etapów: 

eliminacji, półfinałów i finałów.  

 

Głosowanie (za współorganizowaniem projektu „Młodzi Zdolni”). Stosunkiem głosów: 

16 za, 1 przeciw, 4 wstrzymujące się, Młodzieżowa Rada m.st. Warszawy 

współorganizuje Festiwal „Młodzi Zdolni 2015” wraz z Młodzieżową Radą Dzielnicy 

Śródmieście m.st. Warszawy 

 

 

 



Ad.4 – Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy projektu „Avangarda X” 

Prezes Zarządu Stowarzyszenia AVANGARDA – p. Artur Olchowy opowiedział o projekcie 

„Avangarda X”. Jest to Międzynarodowy Konwent Miłośników Fantastyki, który trwa 4 dni   

(w tym roku w dniach 6 - 9 sierpnia). Rozpoczyna się o godzinie 16 na Politechnice 

Warszawskiej. Przez ten czas trwają prelekcje, wykłady, blok programowy przeznaczony dla 

początkujących, można zagrać w przeróżne gry planszowe, które są dostępne całą dobę. 

Uczestnicy konwentu to: gimnazjaliści, licealiści, studenci, ale również osoby starsze. 

Stowarzyszenie AVANGARDA to organizacja non-profit o ponad 10 letniej historii. Celami 

wydarzenia są: propagowanie fantastyki, kreatywność i rozwój wyobraźni, alternatywne 

sposoby spędzania wolnego czasu, przekazywanie wiedzy w postaci wykładów, warsztatów i 

zajęć edukacyjnych dla młodzieży. 

 

W trakcie punktu 4. sesję opuścił radny Dominik Tonicki. 

 

Podczas konwentu w jednym czasie odbywa się 35 bloków programowych m.in. pokazy 

szermierki, pokazy tańca tribal. 

Głosowanie (za objęciem patronatem honorowym projektu „Avangarda X”). 

Stosunkiem głosów: 20 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się, Młodzieżowa Rada                       

m.st. Warszawy objęła patronatem honorowym ten projekt. 

 

Ad.5 – Dyskusja oraz głosowanie nad objęciem patronatem honorowym Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy projektu „W pogoni za zmianą” 

Głosowanie (za przeniesieniem punktu 5. na następną sesję). Stosunkiem głosów: 19 za,    

1 wstrzymujący się, 0 przeciw. Punkt 5. został przeniesiony na następną sesję. 

 

Ad.6 – Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIV Sesji Młodzieżowej Rady                     

m.st. Warszawy III Kadencji w dniu 20 marca 2015 roku 

Głosowanie (za przyjęciem protokołu z XIV sesji MRW). Stosunkiem głosów: 18 za,                

0 przeciw, 2 wstrzymujące się, protokół został przyjęty. 

 

Ad.7 – Dyskusja nad zmianą logo Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

W dalszym ciągu nie możemy skorzystać z logo MRW, ponieważ posiada ono błędną nazwę.  

 

 

 



Ad.8 – Głosowanie nad przyjęciem rezygnacji Radnej Anety Żyro 

Do Prezydium MRW wpłynął wniosek dotyczący rezygnacji Anety Żyro z funkcji radnej 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 

Głosowanie (za przyjęciem rezygnacji Anety Żyro). Stosunkiem głosów: 17 za,                    

1 przeciw, 2 wstrzymujące się, Młodzieżowa Rada m.st. Warszawy przyjęła rezygnację 

radnej Anety Żyro z funkcji radnej MRW. 

 

Ad.9 – Dyskusja oraz głosowanie nad unieważnieniem Uchwały nr X/38/2014 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z dnia 19 grudnia 2014 roku                                          

ws. współorganizowania projektu „Dorastajmy Razem” 

Podczas przedstawienia projektu zostały podane inne podmioty organizujące w 

rzeczywistości przedsięwzięcie „Dorastajmy razem”, w związku z czym uchwała powinna 

zostać unieważniona. 

Głosowanie (za unieważnieniem uchwały nr X/38/2014). Stosunkiem głosów: 17 za,         

0 przeciw, 3 wstrzymujące się, uchwała została unieważniona. 

 

Ad.10 – Rezygnacja radnego Aleksandra Łabanowskiego z funkcji Skarbnika 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

Do Prezydium MRW wpłynął wniosek dotyczący rezygnacji z funkcji Skarbnika Radnego 

Aleksandra Łabanowskiego.  

Głosowanie (za przyjęciem rezygnacji Aleksandra Łabanowskiego). Stosunkiem głosów:           

8 za, 7 przeciw, 5 wstrzymujących się, Młodzieżowa Rada m.st. Warszawy przyjęła 

rezygnację radnego Aleksandra Łabanowskiego z funkcji Skarbnika MRW. 

 

Ad.11 – Projekt uchwały Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy ws. powołania Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na stanowisko Skarbnika MRW 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się radni: 

 Monika Matysiak 

 Mateusz Rulski 

 Katarzyna Biarda 

 

Po punkcie 11. sesję opuściła radna Joanna Powójska 

 



Ad.12 – Przeprowadzenie wyborów uzupełniających na stanowisko Skarbnika 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji 

Przewodniczący Łukasz Więcławski rozpoczął zgłoszenia kandydatów na stanowisko 

Skarbnika Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. Zgłosili się Radni: 

 Bartosz Dąbrowa 

 Jan Siesicki 

Po przedstawieniu się kandydatów, Komisja Skrutacyjna wręczyła Radnym karty                      

do głosowania, jednocześnie instruując o zasadach głosowania. Przewodniczący ogłosił 

krótką przerwę na przeliczenie głosów. 

Komisja Skrutacyjna po  przeliczeniu głosów, przedstawiła wyniki głosowania: 

1. Jan Siesicki – 15 głosów 

2. Bartosz Dąbrowa – 4 głosy 

 

Ad.13 – Sprawozdanie ze spotkania Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Młodzieżową 

Radą Miasta Lublina – Wiceprzewodnicząca Marta Peret 

30 marca 2015 roku odbyło się spotkanie MRW z Młodzieżową Radą Miasta Lublina. Obie 

rady wymieniły się doświadczeniami, przedstawiły swoje projekty i osiągnięcia. 

 

Ad.14 – Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady m.st. 

Warszawy ws. powołania zespołu ds. organizowania konferencji młodzieżowych rad 

Wszyscy radni wyrazili chęć powołania zespołu organizacyjnego ds. konferencji 

młodzieżowych rad. Do zespołu zgłosili się: Bartosz Dąbrowa, Mikołaj Jabłoński oraz 

Katarzyna Biarda. 

 

Ad.15 – Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady               

m.st. Warszawy ws. powołania zespołu organizacyjnego ds. projektu „Zadaj pytanie 

Pani Prezydent” 

Do zespołu zgłosili się: Andrzej Kiernich, Monika Matysiak, Mikołaj Jabłoński, Marta Peret, 

Zuzanna Sumka, Wojciech Olszewski, Magdalena Gendek, Jan Siesicki i Paweł Ostrowski. 

 

Ad.16 – Dyskusja oraz głosowanie nad przyjęciem Uchwały Młodzieżowej Rady              

m.st. Warszawy ws. powołania zespołu ds. organizacji bitwy na balony z wodą 

Skład zespołu ma zostać ustalony w sprawach bieżących. 



 

Ad.17 – Sprawozdanie z organizacji konkursu „Zrozumieć Rosję" 

Radny Mateusz Rulski przeczytał sprawozdanie z konkursu „Zrozumieć Rosję” 

 

Ad.18 – Informacja na temat strony internetowej MRW – Radny Jan Siesicki 

Radny Jan Siesicki stwierdził, że strona internetowa prawie jest gotowa. Została ona 

uzupełniona we wszystkie potrzebne treści, ale naczelnik – p. Robert Klimek musi ją jeszcze 

udostępnić ze strony urzędu. 

 

Ad.19 – Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy z działalności między Sesjami 

Przewodnicząca Komisji ds. Promocji Katarzyna Biarda oznajmiła, że nie udało                         

się zorganizować spotkania, ale został przedstawiony załącznik z zestawieniem gadżetów 

MRW. 

 

Ad.20 – Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z działalności między Sesjami 

Przewodniczący Komisji ds. Komunikacji i Współpracy Mikołaj Jabłoński powiedział                 

o wydarzeniu Aktywny Wars, aktywna Sawa, które ma się odbyć 30 kwietnia i mamy się na 

nim prezentować. 

 

Ad.21 – Dyskusja nad spotkaniem Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy z Prezydent 

m.st. Warszawy – Panią Hanną Gronkiewicz-Waltz w dniu 24 kwietnia 2015 roku 

24 kwietnia 2015 roku o godzinie 15.30 w Pałacu Kultury i Nauki ma się odbyć spotkanie              

z Panią Prezydent m.st. Warszawy Hanną Gronkiewicz-Waltz. 

 

Po punkcie 21. sesję opuściła radna Katarzyna Biarda 

 

 

 

 



Ad.22 – Sprawy bieżące 

 

1. Uzupełnienie składu zespołu ds. organizowania konferencji młodzieżowych rad. 

Zgłosił się Bartłomiej Pilaszek. 

 

2. Uzupełnienie składu zespołu ds. organizacji bitwy na balony z wodą. Zgłosili się: 

Andrzej Kiernich, Zuzanna Sumka, Antoni Pławski, Paweł Ostrowski. 

 

3. Karolina Dudek powiedziała o Warszawskim Forum Młodzieżowym i zaangażowaniu 

MRW w jego organizację 

 

W trakcie punktu 22. sesję opuściła radna Aleksandra Papuga 

 

4. Mikołaj Jabłoński przedstawił propozycję zorganizowania koncertu pod koniec roku 

szkolnego. Pomysł spotkał się z aprobatą Radnych, w związku z czym, poczynione 

zostaną działania w celu powołania zespołu organizacyjnego.  

 

Ad.23 – Wolne wnioski i zapytania radnych 

Mateusz Rulski zadał pytanie odnośnie daty wygaśnięcia mandatu Radnego, który kończy 

szkołę ponadgimnazjalną w przedostatnim tygodniu kwietnia 2015 roku. Radny otrzymał 

informację, iż, zgodnie ze Statutem MRW, jego mandat wygasa z dniem ukończenia szkoły 

ponadgimnazjalnej. W związku z tym, Mateusz Rulski podziękował wszystkim                            

za współpracę. 

 

Ad.24 – Zamknięcie Sesji 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Łukasz Więcławski 

zamknął XV Sesję Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 

 

 

 

  

 

 



                     Sekretarz                                                                   Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy                           Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

                                                                        

             Magdalena Gendek                                                        Łukasz Więcławski 

 

Protokół sporządziła: 

Aleksandra Papuga 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 


